РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ
Коллегия администрации Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования - Осинниковский
городской округ за 1 квартал 2015 года

Заслушав доклад заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции
Самарской Юлии Анатольевны об исполнении бюджета муниципального образования -
Осинниковский городской округ за 1 квартал 2015 года, коллегия администрации Осинниковского
городского округа решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования - Осинниковский
.городской округ за 1 квартал 2015 года по следующим показателям:

- исполнение по поступлению доходов в городской бюджет в сумме 344 798,6 тыс.руб;
- исполнение по расходам за счет средств городского бюджета в сумме 343 592,9 тыс.руб;
- результат финансирования дефицита городского бюджета в сумме -1 205,7 тыс.руб.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования - Осинниковский

городской округ за 1 квартал 2015 года в Осинниковский городской Совет народных депутатов и
контрольно-счетную палату Осинниковского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы
городского округа по экономике и коммерции Самарскую Ю.

Глава Осинниковского
городского округа

С решением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

И.В. Романов

Ю.А. Самарская

Я.Ю. Каракулева
4-30-00